2022年度 長野県社会福祉士会中信地区総会 次第

2023年 2月 18日 13時より

Zoomによるオンライン会議

（主会場：えんぱーく ICTルーム）

（お願い）

（総会の成立について）

 現在の中信地区会員    名、本日の出席者     名。欠席・委任状   名。

合計数  名。

※総会の定足数過半数（本会定款定を準用）は   名。

開会

議題

1．2022年度活動報告について（別紙）

2．2023年度活動計画について（別紙）

3．地区役員体制について

支部長 押田 博

副支部長（松本） 津久井 芳明

副支部長（松本） 池田 義虎

副支部長（大北） 宮本 あずさ

副支部長（塩尻木曽） 片桐 満智香（新）

庶務（松本） 芳川 晴菜（新）

4．その他

総会終了後、そのまま地区会員情報交換会をおこないます。参加人数によりますが、

ブレイクアウトルームを使ってグループ毎の情報交換の場をつくります。

※14時終了とさせていただきます。

閉会